
                                           UCHWAŁA   Nr  XXVIII  /130/08

                                                          Rady Gminy Somianka 
                                                         z dnia 30 grudnia  2008 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Wyszkowskiego zadania zimowego utrzymania dróg 
powiatowych na terenie Gminy Somianka

          Na podstawie art. 8 ust.2a i art.18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy 
Somianka uchwala co następuje:

                                                                    § 1

Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Wyszkowskiego do wykonania zadania publicznego 
zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie  gm. Somianka w sezonie zimowym od I – III 
2009 r. i jesienno- zimowym to jest od XI – XII   2009 r.

                                                                     § 2

Przejęcie zadań, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Wójtem 
Gminy Somianka a Zarządem Powiatu Wyszkowskiego regulującego w szczególności wzajemne 
rozliczenia finansowe, z tym że udział finansowy Zarządu Powiatu będzie wynosił 20 056,00.zł. 
(słownie: dwadzieścia tysięcy pięćdziesiąt sześć  złotych  00/100 grosza) od I – III 2009 r. 
i 13 370,00 zł.( słownie: trzynaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt złotych). od XI – XII 2009 r. 

                                                                     § 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                    § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                        

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                  / - / Tadeusz Jacek Tolak


